РЕ СПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

Б О Л Ь Ш Е Ш И Н А Р С К И Й С Е Л Ь С К И Й
И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  К О М И Т Е Т

С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

422054, Республика Татарстан, Сабинский район,
с.Большой Шинар, ул. Кооперативная, 36

тел. (84362)41-2-11
e-mail: bshin.sab@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02.2021

КАРАР
№ 5-п

Об отмене постановления Большешинарского
сельского Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района от 12.02.2021 №4-п
«О внесении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной услуги по
выдаче разрешения на вырубку, кронирование или
посадку деревьев и кустарников, утвержденный
постановлением Большешинарского сельского
Исполнительного комитета Сабинского муниципального
района от 24.04.2019 №30-п»

На основании протеста прокуратуры Сабинского муниципального района РТ
от 20.02.2021 № 02-08-02-31-2021 Большешинарский сельский Исполнительный
комитет Сабинского муниципального района РТ

1. Отменить постановление Большешинарского сельского Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района от 12.02.2021 №4-п
«О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование или
посадку деревьев и кустарников, утвержденный постановлением
Большешинарского сельского Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района от 24.04.2019 №30-п»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» по адресу: htt р: //р га vo. tata rsta n. ru .

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава Большешинарского А.Г.Гарипов

mailto:bshin.sab@tatar.ru